关于XX工会换届的请示

×××工会：

 我公司(单位)工会于x年x月组建，现届期已满，根据《工会法》、《中国工会章程》及《江西省实施〈工会法〉办法》等有关法规要求，现申请换届。

妥否，请批复。

×××工会委员会
年  月  日

关于变更XX工会名称的请示

×××工会：

原“×××公司”经×××市场和质量监督管理局批准，更名为：“×××公司”为使工会组织名称与公司名称保持一致，经工会委员会研究决定，将原“×××公司工会委员会”更名为“×××公司工会委员会”，请批准。

×××工会委员会

年  月  日

变更工会名称需提供以下材料：

1.市场监管部门出具的企业名称变更通知书（复印件）
2.关于变更XX工会名称的请示
关于变更XX工会主席的请示

×××工会：

 我公司(单位)工会主席×××同志因×××（原因），不再担任工会主席职务。经工会委员会研究并报×××(同级党组织)同意，推荐XX同志担任工会主席候选人。

妥否，请批复。

×××工会委员会
年  月  日

变更工会主席需提供以下材料：

原工会主席辞职报告（复印件）

关于XX工会主席变更的请示

同级党组织或上级党组织出具的工会主席候选人提名文件
工会主席候选人简历